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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
10.04.2021 - 9:18 Wyniki
RP Open 31.07 SZTANDERA, Dominika POL Uster (SUI) 05.02.2017
RP 19 - 23 31.07 SZTANDERA, Dominika POL Uster (SUI) 05.02.2017
RP 18 31.29 HALLMANN, Weronika POL Łódź 25.05.2018
RP 17 31.44 HALLMANN, Weronika POL Indianapolis (USA) 23.08.2017
RP 16 31.75 KRAWCZYK, Paulina POL Prague (CZE) 12.07.2009
RP 15 32.36 KRAWCZYK, Paulina POL Gorzow Wlkp. 11.07.2008
RP 14 32.56 CHRZAN, Zofia POL Oświęcim 04.05.2019
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. HALLMANN, Weronika 00 AZS AWF Warszawa 32.21 760
2. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.29 754
3. SAMUŁA, Wiktoria 99 KU AZS UMCS Lublin 32.92 712
4. IWANOWSKA, Aleksandra 00 MKS Juvenia Wrocław 32.99 707
5. PIECHOWICZ, Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 33.06 703
6. WOJTKOWIAK, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.13 698
7. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.48 677
8. WIKIEŁ, Angelika 98 AZS AWF Warszawa 33.50 675
9. RADEK, Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.59 670

10. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk 33.62 668
11. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.72 662
12. DRYNKOWSKA, Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 662
13. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.88 653
14. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 34.00 646

KLEJNA, Weronika 05 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 34.00 646
16. PASTUSZUK, Paulina 03 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 34.09 641
17. CHMIELEWSKA, Aneta 00 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 34.19 635
18. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 34.22 634
19. HERMANOWSKA, Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.28 630
20. CHMIELEWSKA, Julia 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park34.33 628
21. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 34.38 625
22. OSINIAK, Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 34.40 624
23. BONECKA, Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 34.58 614
24. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 34.59 614
25. KUBICKA, Aleksandra 07 Sejwal Rypin 34.77 604
26. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.79 603
27. TURKOWSKA, Aleksandra 03 MKP Szczecin 34.85 600
28. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.96 594
29. RYZNAR, Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.17 584
30. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 35.31 577
31. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 35.46 569
32. MOTYL, Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.47 569
33. MAKUSZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 35.48 568
34. KAROLCZAK, Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 35.58 564
35. RONKIEWICZ, Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.64 561

OWERKO, Julia 02 UKS GOS Raszyn 35.64 561
37. OLECH, Cecylia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.67 559
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

38. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.81 553
39. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 35.89 549
40. MOSEK, Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 35.95 546
41. MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 35.96 546
42. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.00 544
43. ZIELIŃSKA, Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 36.14 538
44. KAMIENIARZ, Kinga 05 KS Neptun Świdnica 36.24 533
45. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.28 532
46. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 36.29 531
47. MADDEN, Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 36.32 530

WRÓBEL, Julia 01 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 36.32 530
49. KOWALSKA, Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 36.33 529
50. POLACZEK, Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.38 527
51. ZIENTARSKA, Karolina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.63 517
52. JANUS, Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 36.65 516
53. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 37.01 501
54. ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 37.08 498
55. DOPART, Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 37.14 496
56. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 37.17 494
57. RUCIŃSKA, Helena 06 MKP ,,Warszawianka'' 37.27 490
58. PASTUSZKA, Magdalena 05 UKS Ostrobramska 37.39 486

KOŁAKOWSKA, Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.39 486
60. KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin 37.59 478
61. KRASOWSKA, Iga 06 UKS ''ORKA'' Lubań 37.97 464
62. GŁOWIAK, Michalina 07 MKS Juvenia Wrocław 38.09 459
63. PABISIAK, Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.16 457
64. TARASZKIEWICZ, Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.21 455
65. GRZEGORZEWSKA, Julia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.22 455
66. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 38.30 452
67. KORAL, Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 38.41 448
68. BŁASZCZYK, Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.67 439
69. BILIŃSKA, Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 38.75 436
70. BARON, Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.81 434
71. SKOROWSKA, Amelia 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 38.89 432

IGNACZAK, Julia 07 MKS Piaseczno 38.89 432
73. TCHÓRZEWSKA, Magdalena 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39.22 421
74. SETNICKA, Victoria 07 Start Opole 39.27 419
75. WYŁUPEK, Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.28 419
76. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 39.31 418
77. TOMKIEL, Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.32 418
78. NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 39.44 414
79. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 39.59 409
80. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 39.70 406
81. MIĘKUS, Alicja 06 UKS Ostrobramska 40.00 397
82. BUTRYN, Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 40.01 396
83. DUDEK, Sylwia 99 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 40.26 389
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

84. LESZKOWICZ, Nina 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.91 371
85. SZCZYGLAK, Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 41.17 364
86. HOLC, Amelia 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.80 347
87. ŚWIĄTEK, Oliwia 00 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego 42.22 337
88. BRZYSKA, Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.58 329
89. MITRUS, Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 44.82 282

17 - 18 lat

1. WOJTKOWIAK, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.13 698
2. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.48 677
3. TYMIŃSKA, Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.72 662
4. PASTUSZUK, Paulina 03 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 34.09 641
5. BŁAŻEJEWSKA, Nikola 03 MUKS Wodnik Łask 34.22 634
6. HERMANOWSKA, Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 34.28 630
7. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 34.38 625
8. OBAJTEK, Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 34.59 614
9. STRZĄDAŁA, Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.79 603

10. TURKOWSKA, Aleksandra 03 MKP Szczecin 34.85 600
11. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 34.96 594
12. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 35.46 569
13. MOTYL, Sara 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.47 569
14. OLECH, Cecylia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.67 559
15. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 35.89 549
16. MOSEK, Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 35.95 546
17. BEDNARZ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.00 544
18. ZIELIŃSKA, Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 36.14 538
19. HAR, Zofia 04 MKS Piaseczno 36.29 531
20. DOPART, Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 37.14 496
21. KUBICKA, Klaudia 04 Sejwal Rypin 37.59 478
22. GOMUŁKA, Natalia 04 UKS 190 Łódź 39.70 406

16 lat

1. PIECHOWICZ, Karolina 05 SWIMLAND Olsztyn 33.06 703
2. RADEK, Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.59 670
3. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 33.88 653
4. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 34.00 646

KLEJNA, Weronika 05 UKS ,,Jedynka'' SP SOLEX 34.00 646
6. MAKUSZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 35.48 568
7. RONKIEWICZ, Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 35.64 561
8. MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 35.96 546
9. KAMIENIARZ, Kinga 05 KS Neptun Świdnica 36.24 533

10. JANUS, Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 36.65 516
11. PASTUSZKA, Magdalena 05 UKS Ostrobramska 37.39 486

KOŁAKOWSKA, Weronika 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.39 486
13. PABISIAK, Helena 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.16 457
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 3, Dziewcząt, 50m klasyczny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 38.30 452
15. KORAL, Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 38.41 448

15 lat

1. DRYNKOWSKA, Lena 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.73 662
2. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 35.31 577
3. KAROLCZAK, Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 35.58 564
4. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.81 553
5. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 36.28 532
6. MADDEN, Malina 06 UKS ,,Pływacy'' Augustów 36.32 530
7. KOWALSKA, Wiktoria 06 MTP Kormoran Olsztyn 36.33 529
8. POLACZEK, Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.38 527
9. SOBEK, Iga 06 UKS Żabianka Gdańsk 37.01 501

10. ERON, Marta 06 MKP Gdańsk 37.08 498
11. RUCIŃSKA, Helena 06 MKP ,,Warszawianka'' 37.27 490
12. KRASOWSKA, Iga 06 UKS ''ORKA'' Lubań 37.97 464
13. BŁASZCZYK, Wiktoria 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.67 439
14. PATAN, Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 39.31 418
15. MIĘKUS, Alicja 06 UKS Ostrobramska 40.00 397
16. HOLC, Amelia 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 41.80 347
17. BRZYSKA, Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 42.58 329
18. MITRUS, Karolina 06 MTP ,,Lublinianka'' 44.82 282

14 lat

1. BONECKA, Anna 07 MKP ,,Warszawianka'' 34.58 614
2. KUBICKA, Aleksandra 07 Sejwal Rypin 34.77 604
3. RYZNAR, Katarzyna 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.17 584
4. JEDYNAK, Katarzyna 07 MKS Znicz Koszalin 37.17 494
5. GŁOWIAK, Michalina 07 MKS Juvenia Wrocław 38.09 459
6. TARASZKIEWICZ, Zofia 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 38.21 455
7. GRZEGORZEWSKA, Julia 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.22 455
8. BILIŃSKA, Natalia 07 UKS Siódemka Gdynia 38.75 436
9. BARON, Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.81 434

10. SKOROWSKA, Amelia 07 GKS ,,CARTUSIA''  w Kartuzach 38.89 432
IGNACZAK, Julia 07 MKS Piaseczno 38.89 432

12. TCHÓRZEWSKA, Magdalena 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 39.22 421
13. SETNICKA, Victoria 07 Start Opole 39.27 419
14. WYŁUPEK, Kasjana 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 39.28 419
15. TOMKIEL, Anna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 39.32 418
16. NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 39.44 414
17. ŚCISŁOWICZ, Kinga 07 KS Neptun Świdnica 39.59 409
18. BUTRYN, Wiktoria 07 Klub Pływacki Ciechanów 40.01 396
19. LESZKOWICZ, Nina 07 UKS ,,ORKA'' Zamość 40.91 371
20. SZCZYGLAK, Julia 07 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 41.17 364
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